
;

llllllllll ll lili llllllm ll
OBJEDNÁVKA č. 0252/2021/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: c228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na realizaci expozice v rámci projektu

vvi
„Vybudování expozice Muzea Tesmska v Jablunkově „Muzeum Trojmezí“ (poř. č. VZ 33/2021) v souladu

s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investovaní

a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správc

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhra lou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl?

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 18 ma; ZilŽl

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 200184—1650676349/0800

.vv

vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřad



OBJEDNÁVKA č. 0252/2021/EP/O



EVROPSKÁ UNlE MlNlSTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ

integrovaný regionální operační program ROŽVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0252/2021/ EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na realizaci expozice v rán

projektu „Vybudování expozice Muzea Těšínska vJablunkově „Muzeum Trojmezí“ v souladu s Rámcov

dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investove

a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

6)

Název veřejné zakázlg: Realizace expozice v rámci projektu „Vybudování expozice Muzea
vv:

Tesmska v Jablunkově „Muzeum Trojmezí“

Číslo veřejné zakázg: 33/2021

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázg:

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření nové expozice s názvem Krajina umístěné v nejcennějš'

památkově chráněném domě v Jablunkově tzv. Knížecím domě. Objekt je ve správě Muzea Těšínsk

příspěvkové organizace.

Expozice je zaměřena na důstojnější a širší prezentaci nejvýchodnější části ČR mimo jiné prostřednictv

zpřístupnění množství vzácných a jedinečných exponátů, vázaných k tomuto regionu, které jsr

v současnosti uloženy v depozitářích sbírkových fondů Muzea Těšínska. '

Expozice má představit význam a podobu krajiny v okolí Jablunkova před příchodem člověka, a násled

význam příchodu člověka a dopad osídlení a lidské činnosti na změnu krajiny. Expozice má dále zachy

významné environmentální změny včetně působení a rozvoje dopravní infrastruktury, současnou podobu

ochrany přírody, a v neposlední řadě státoprávní a politické změny v regionu. Cást stálé expozice bw

věnována historii města Jablunkov, proměnám jeho podoby ve 20. století, zdejší bohaté lidové kultuře

folkloru. Bude představena i historie samotného Knížecího domu. Součástí expozice jsou i původní sklep '

prostory koncipované jako raně novověká zbrojnice s vazbou na fenomén Jablunkovských šancí

interaktivní laboratoř.

Pro dosažení celkově hlubšího emocionálního prožitku bude expozice v mnohem širší míře využív

multimediální prvky.

Přesná specifikace dodávek a prací je uvedena v projektové dokumentaci.

Hlavní předmět: _ 39154000-6 Výstavní zařízení

Další předmět: 92521100-0 Výstavy v muzeích

32321200—1 Audiovizuální přístroje

92225000-4 Interaktivní televize

31520000-7 Lampy a svítidla

Předmkládaná hodnota veřejné zakázlg:

9 759 786,25 KČ bez DPH / 11 809 341,36 KČ VČ. DPH

iCÍ

Du

iní

m

a;

m

)U

lě

tit

le

a

m

a

at



7)

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO — předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj

„EFRR“ v rámci Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2014 — 2020,

reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007672; EFRR (IROP)

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE — odůvodnění: expozice, které lze chápat jako originální autorské dílo, obsahuje atypové prvky,

scénografii, modely nebo kopie předmětů sbírkové povahy. Komplexní realizace expozic jako celku, dodávku

včetně AV techniky a výroby samotných mediálních obsahů nedává možnost rozdělení VZ. Také z důvodu

navazujících prací v rámci realizace expozic, a především propojenosti funkčního celku realizace expozic

neumožňuje realizaci jakýchkoliv částí samotně.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace (viz.

5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel projektové dokumentace: BMCH s.r.o., 28. října 1142/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,

ICO: 48394190.

gpoluautor scévnáře expozice: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 103/19, 737 01

Ceský Těšín, ICO: 00305847.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

Budova ve vlastnictví Moravskoslezského kraje a ve správě Muzea Těšínska, příspěvkové organizace, na

adrese Plk. Velebnovského č. p. 150, 739 91 Jablunkov, parcela č. 332, k.ú. Jablunkov, obec Jablunkov.

Lhůta plnění:

realizace do 150 dnů od předání vyhrazených prostor k realizaci expozic zhotoviteli

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem stanoveném termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Realizace expozice dle projektové dokumentace.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

. 2 významné zakázky, jejichž předmětem byla dodávka a instalace muzejní, výstavní či jiné obdobné

expozice s hodnotou nejméně 3 mil. Kč bez DPH/dodávka za posledních 5 let;

. 1 významná zakázka, jejíž předmětem byla dodávka osvětlení expozice za posledních 5 let.

-





Od: _

Odesláno: pondělí 22. března 2021 15:17

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Realizace

expozice „Muzeum Trojmezí"

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemné odpoledne

MT Legal s.r.o.. advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mail:

web: www.mt-legal.com

' ll : o' l
.e— „„s* *.„z' *..s*

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příl

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy an

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailL

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

Sent: Tuesday, March 16, 2021 9:50 AM

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Realizace expozice „Muzeum Trojmezí

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dc

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování 3 admin
v

Obsah tohoto e-mailu včetnějeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

>h

ho

ist

dou

ace

zadávacích řízení c. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to k veřejné zakázce pod označením >> Realizace

expozice v rámci projektu „Vybudování expozice Muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum Trojme

poř. č. vz 33/2021.

Číslo objednávky: 0252/2021IEPIO

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e—mailovou

posta©msk.cz a současně v kopii na adresu

Děkuji a přeji Vám hezký den

'\\

Zl

ad

\
<<,

GSU



sw
Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e—maii:

htt s: VWNW.mSk.CZ

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu & bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí! ,


